МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

«№» 2022 г. Махачкала № р ~ -S—

Об итогах Республиканских соревнований по судомодельному спорту

В целях популяризации судомодельного спорта, стимулирования
развития массовости и роста спортивного и технического уровня спортсменов,
определения лично-командного первенства Республики Дагестан среди
учащихся судомоделистов и отбора команды для участия во Всероссийских
соревнованиях по судомодельному спорту и во исполнении приказа
Минобрнауки РД от 24 мая 2022 г. № 08-02-2-465/22

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые результаты Республиканских соревнований
по судомодельному спорту в 2022 году (далее - Соревнования).

2. Наградить победителей и призеров Соревнований дипломами
Министерства образования и науки Республики Дагестан установленного
образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
образования и науки Республики Дагестан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Далгатову А.О. f

Министр Я. Бучаев

	‎C:\Users\MammaevaJ\Downloads\6315fb9ccb028.pdf‎
	‎C:\Users\MammaevaJ\Downloads\priloj_08-02-1-807_.pdf‎